
Holla og Helgen 
menighetsråd

Referat fra menighetsrådsmøte 
Tid: Torsdag 21.11.24  kl.17.00 – 19.30. 
Sted: Fredheim menighetshus 

Til stede: Liv Mari Bøstein, Jan Atle Skarstein, Thomas Lyngstad, Helge Skippervold, Anne Berit 
Sunde, Bjørn W.Nilsen.

Meldt forfall: Stian Refsdal, Siv S.Bø.

Saker til behandling:

Sak 65/24  Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Godkjent

Sak 66/24 Godkjenning av referat fra møte torsdag  17.10.24 .

Vedtak: Godkjent

Sak 67/24 Regnskapsoversikt for oktober 2024 – se vedlegg i egen e-post.

Valborg kom til møtet og redegjorde for økonomien. Vi er glad for  at hun også er villig til å komme på første 
møte etter nyttår i forbindelse med budsjett 2025. 

Vedtak: Tatt til orientering med 2 merknader: Overforbruk på konfirmantarbeidet og 
Menighetsbladet. Underforbruk på gullkonfirmantfest og strømregning Fredheim. 

Sak 68/24  Plan for kirkemusikk Holla og Helgen menighet. Se vedlegg.

Menigheten har ansvar for å innarbeide og utvikle kirkemusikken i soknet, og kirkemusikeren er leder for de 
kirkemusikalske aktivitetene i menigheten.  Gunnhildur er derfor innkalt til møtet. Planen er utformet som et  
verktøy for oss, og kapittel 2  inneholder konkrete utfordringer  vedtatt i menighetsrådet 20.10.20.                  
Vi gjennomgikk planens kapittel 2 og drøftet aktuelle justeringer av mål og tiltak.

Vedtak: Gunnhildur utarbeider  Plan for kirkemusikk Holla og Helgen menighet 2025-2027 og  
kommer tilbake til menighetsrådet med planen for vedtak i januar-møtet. Vi er enige 
om at det er hensiktsmessig med en rutinemessig vurdering og eventuell revidering 
av planen hvert annet år, som vi nå er i rute med, fortrinnsvis på høsten, som nå.        
Vi inviterer Gunnhildur årlig til et menighetsrådsmøte for å høre om hennes 
arbeidssituasjon og eventuelle behov for justeringer i det kirkemusikalske arbeidet. 

Sak 69/24 Flygelet i Holla kirke. Informasjonssak.

Flygelet i Holla kirke kom ca. 1978 som gave fra Holla sparebank, kirkeforeningen og andre givere. Det er 
altså nærmere 50 år og preget av alder og skader, bl.a. tørkeskader fra en periode med misskjøtsel mange år 
tilbake, skader som ikke lar seg rette opp. Vi har hatt store konserter i løpet av årene, og jeg har i mange år 
hatt vondt av pianistene  som framførte mer krevende musikk. Gunnhildur opplyser at både hun og Julian 
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har vært fornøyde med instrumentet. Det skal vi være glad for så langt. Det betyr at de gjør det de kan for å 
kompensere for begrensningene i instrumentet, og det er i og for seg prisverdig, men ikke  enkelt for 
pianister som kommer utenfra.  Torgeir Hegland, som løftet saken opp for oss, sitter som leder i 
generalforsamlingen for Sparebankstiftelsen vår. Ved fusjoneringen av to av avdelingene av Sparebank1 
kommer det fra nyttår friske midler til Sparebankstiftelsen, og det er derfor tid for å starte prosessen med å 
søke om midler til nytt flygel i Holla kirke umiddelbart over nyttår. Vi vil da ha 2 år på oss fram til Holla kirkes 
160års-jubileum, som er et velegnet år for å feire nytt flygel i kirken.  Saken er behandlet i Fellesrådet, og 
Mona tar seg av søknad til Sparebankstiftelsen.

Vedtak: Holla menighet er glad for at prosessen med å skaffe nytt flygel i Holla kirke er løftet 
opp til Fellesrådet  og i god gjenge med tanke på å ha nytt instrument i kirken til jubileet i 
2027.

Sak 70/24 Fasteaksjonen. Valg av koordinator. 

Vedtak: Jan Atle velges til koordinator for fasteaksjonen. Fordeling av ansvar for de ulike 
oppgavene blir egen sak i januar-møtet.

Sak 71 /24 Valg av leder, nestleder og sekretær for 2025.

Leder, nestleder og sekretær skal velges for ett år om gangen. 

Vedtak: For 2025 er Stian Refsdal gjenvalgt til leder, Helge Skippervold til nestleder og Bjørn 
Werner Nilsen til sekretær.

Sak 72/24 Behov for trosopplæringsutvalg. 

Liv Merete har i e-post signalisert behov for et trosopplæringsutvalg. Se egen e-post. Liv Merete har allerede 
navn som hun tenker kan være aktuelle for å være med i et slikt utvalg. 

Vedtak: Vi inviterer Liv Merete til januar-møtet og behandler saken da. 

Sak 73/24 Møteplan 2025: 

Vedtak: Møtetid fortsatt torsdager kl. 17.00 på Fredheim med møteplan slik:                           
 23.1. -  27.2. -  27.3. -  24.4. -  12.6.(felles her med Lunde og Flåbygde MR)  -          
 28.8. -  25.9. -  23.10. -  20.11. 

Sak 74/24 Standardgave.

Det er kommet forslag om å kunne ha en karakteristisk og varig gave å gi til  personer skal takkes for tjeneste 
i menigheten, istedenfor blomster.  Stian har kontaktet  vår lokale og meget dyktige keramiker  Greta 
Arntzen, som uforpliktende har levert et forslag til slik gave, et vakkert krus med de tre kirketårnene fra 
brevlogoen vår som motiv, pris 400kr. 

Vedtak:  Saken er drøftet og tas opp til vedtak i første møte etter nyttår. 

Sak 75/24 Menighetens nyttårsfest 9.januar kl. 17-19 på Fredheim. Praktiske forberedelser. 

Liv Mari har snakka med Torgeir Hegland, som vil sørge for at juletreet står til 9.januar. Bjørn spiller til 
julesangene. Liv Mari lager plakat. Bjørn sørger for annonse i Kanalen og Menighetsbladet (Haster!). 
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Programmet legges enkelt opp og kan justeres i forhold til oppmøte av ulike aldersgrupper. Juletregangen er 
selvfølgelig. Folk oppfordres til å ta med seg et fat med julebakst. Thomas baker boller. Helge og Bjørn tar 
med hatter til ev. hattelek  hvis aldersfordelingen i forsamlingen tilsier at det  er mulig (der de store/voksne 
leker og barna er publikum, ikke omvendt! Det pleier å bli moro). 

Medlemmer inkl. varamedlemmer møter kl. 16.00 for rigging av lokalet og andre forberedelser.

Sak 76/24 Prestens hjørne.

Adventsgudstjeneste på Ribo 15.12. Det er ønskelig at de vanlige kirkegjengerne møter til gudstjenesten som 
vanlig, inkl. Kirkeskyss fra Dagsrud. Thomas sjekker om Tone Kjeldsen sørger for kirkekaffe den søndagen. Vi 
er velkommen til å bruke kaffetrakteren i kaféen. 

Konfirmanttimene starter tirsdag 26.nov. kl. 15.15. Helge sørger for enkel servering. Det er ønskelig at flere 
voksne fra menigheten er med i konfirmanttimene. 

Julevandring for barnehagene, 1.klassene og 6. klassene blir i år 3.12. og 10.12. Det er hyggelig hvis noen 
voksne i menigheten  også kommer i kirken da.

Adventkonsert med Hans Inge Fagervik i Holla kirke 10. desember. 

Skolegudstjeneste i Helgen kirke for Montesorriskolen 13.desember kl 10.

Skolegudstjeneste i Holla kirke  17.desember  kl. 9.15 for de yngste og 10.30 for de eldste i barneskolen.

Alle, stab og frivillige, inviteres til møte i kirken 22.januar kl. 14. 

Fasteaksjonen 2025 er 8.april (tirsdag før palmesøndag). 

Sak 77/24 Eventuelt. 

Oppstartsfesten, som er planlagt 31.8. kl.12 må flyttes pga. annet arrangement på klubbhuset i Helgen. 
Heller ikke søndag 7.sept. er ledig der. (SMS fra Liv Mari etter møtet.) Saken tas opp igjen i januar-møtet.

Helge hadde hilsen til oss fra en av de som har flyttet ut i kommune.

For menighetsrådet 
Bjørn Werner Nilsen, sekretær mobil: 48 19 65 95
epost: bw-nilse@online.no
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